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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 18 декабря 2024 года

CITROEN C-CROSSER, 2011

Недостатки

Был в ДТП

Прочее

3 владельца по ПТС Есть результаты диагностики

4 объявления на Авито 34 записи в истории эксплуатации

Пробег — 117 796 км 5 техосмотров

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: Z8TVUAFZFCM971003
Госномер: О920ТО98
Номер кузова:
Z8TVUAFZFCM971003
Номер двигателя: 4В11-JВ6983
Номер ПТС: 78ХА378461

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серо-зеленый
Объём двигателя: 1 998 см³

Мощность: 147 л.с.
Последний пробег: 117 000 км
Предыдущие госномера:
К254НС147, С537СР198,
К217УК10

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 111 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

16 декабря 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 18.12.2024 13:18. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1 владелец

Период владения: 2 февраля 2012 — 2 февраля 2012

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Республика Карелия

2 владелец

Период владения: 10 декабря 2021 — 13 ноября 2023

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения: 13 ноября 2023 — 16 декабря 2024

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

22 мая 2023 года в 12:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

CITROEN C-CROSSER — автомобиль из отчёта

Повреждения

передний бампер

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d#repairCalculations
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Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 18 ноября 2021 года

Источник: Дилер

Пробег: 75 018 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: — -;

Осмотр от 22 октября 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 100 090 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: — -;

Осмотр от 24 октября 2023 года

Источник: Дилер

Пробег: 100 150 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: Бампер передний — Притертость;

Дверь задняя левая — Царапина;

Бампер задний — Притертость;

Компьютерная диагностика — Другое;

Тормозные колодки спереди — Меньше 50% ресурса;

Тормозные диски спереди — Меньше 50% ресурса;

Посмотреть ещё 19 фото на сайте

Посмотреть еще 1 на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

25 октября 2023 года

Цена: 1 249 000 ₽ 151 000 ₽

Пробег: 100 150 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 28 фото на сайте

Описание

Место осмотра: Рядом с ТРК "Мега Дыбенко"

Кудрово, пр. Строителей, здание 39, здание 1. Автосалон EXEED, KAIYI, LIVAN, CHERY

АВТОПОЛЕ – победитель национальной премии AUTOSTAT Awards 2023

Exclusive ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d#avitoPlacement-1
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25 октября 2023
19:49

1 400 000 ₽   100 150 км  

26 октября 2023
15:10

1 380 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

27 октября 2023
19:16

Не менялась Не менялся

29 октября 2023
16:16

1 320 000 ₽  ↓ 60 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
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22 февраля 2024 года

Цена: 1 290 000 ₽ 110 000 ₽

Пробег: 111 000 км 6 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 18 фото на сайте

Описание

Добрый день !

Продажа от собственника. Я третий владелец, автомобиль оформлен на меня, учёт также на мне.

В очень хорошем техническом состоянии, никаких нареканий по двигателю, вариатору или подвеск...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 февраля 2024
10:44

1 400 000 ₽   105 000 км  

22 февраля 2024
10:44

Не менялась Не менялся

22 февраля 2024
15:28

Не менялась Не менялся

23 февраля 2024
21:12

1 399 000 ₽  ↓ 1 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
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25 ноября 2024 года

Цена: 1 270 000 ₽

Пробег: 117 796 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 22 фото на сайте

Описание

#cmecMjct0KbQkTAwMzI0NjkxMjUuMTEuMjAyNA==

⚡ Кредитные каникулы! Первые два платежа В ПОДАРОК!

Новый автомобиль сейчас, а первый платеж только в следующем году! 20+ банков-партнеров –
одобрение 99%! ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

25 ноября 2024
21:07

1 270 000 ₽   117 796 км  

27 ноября 2024
13:06

Не менялась Не менялся

29 ноября 2024
15:03

Не менялась Не менялся

29 ноября 2024
17:56

Не менялась Не менялся

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
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Уникальные данные

Авито Оценка — 1 024 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 799 000 — 1 550 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 972 800 — 1 085 400 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/892a4a81-91a7-4019-8eb6-51e50d70b55a?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

34 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 34 события и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
2 февраля 2012 — 2 февраля 2012

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Карелия

Первичная регистрация

2 февраля 2012 • Данные о регистрации • Республика Карелия

Прохождение технического осмотра

31 января 2017 • Пробег 45 197 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

21 января 2019 • Пробег 55 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

28 января 2020 • Пробег 50 197 км • Данные о техосмотре

Оценка авто

15 ноября 2020 • Пробег 67 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

2 февраля 2021 • Пробег 67 927 км • Данные о техосмотре

Диагностический осмотр

18 ноября 2021 • Пробег 75 018 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Продажа

9 декабря 2021

Максимум
Пробег 75 018 км • Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения:
10 декабря 2021 — 13 ноября 2023

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Посмотреть
историю на
сайте

logo

https://maximum-auto.ru/?utm_source=autoteka
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Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

10 декабря 2021 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

17 декабря 2021

Максимум
Пробег 75 025 км • Санкт-Петербург

Технологическая мойка

Текущий ремонт

12 января 2022

Максимум
Пробег 77 312 км • Санкт-Петербург

Диагностика

Текущий ремонт

10 марта 2022

Максимум
Санкт-Петербург

Мойка кузова для сотрудника

Текущий ремонт

16 апреля 2022

Максимум
Санкт-Петербург

Мойка кузова для сотрудника

Текущий ремонт

23 мая 2022

Максимум
Пробег 80 100 км • Санкт-Петербург

Мойка кузова

Текущий ремонт

15 августа 2022

Максимум
Пробег 85 429 км • Санкт-Петербург

logo

logo

logo

logo

logo

logo

https://maximum-auto.ru/?utm_source=autoteka
https://maximum-auto.ru/?utm_source=autoteka
https://maximum-auto.ru/?utm_source=autoteka
https://maximum-auto.ru/?utm_source=autoteka
https://maximum-auto.ru/?utm_source=autoteka
https://maximum-auto.ru/?utm_source=autoteka
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слесарные работы

Текущий ремонт

6 декабря 2022

Максимум
Пробег 89 500 км • Санкт-Петербург

Балансировка 4ех колес

ДТП

22 мая 2023 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

22 октября 2023 • Пробег 100 090 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Оценка авто

22 октября 2023 • Пробег 100 090 км • Дилер • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

23 октября 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Оценка авто

23 октября 2023 • Пробег 100 150 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

24 октября 2023 • Пробег 100 150 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Размещение первого объявления на Авито

25 октября 2023 • Пробег 100 150 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

9 ноября 2023 • Пробег 100 200 км • Дилер • Кудрово Ленинградская
область, Кудрово

Продажа

9 ноября 2023 • Пробег 100 150 км • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

13 ноября 2023 • Пробег 100 217 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
13 ноября 2023 — 16 декабря 2024

Срок владения:

logo

https://maximum-auto.ru/?utm_source=autoteka
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1 год 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

13 ноября 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Оценка авто

8 февраля 2024 • Пробег 104 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

22 февраля 2024 • Пробег 105 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Диагностический осмотр

25 ноября 2024 • Пробег 117 796 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Размещение третьего объявления на Авито

25 ноября 2024 • Пробег 117 796 км • Авито • Санкт-Петербург

Оценка авто

27 ноября 2024 • Дилер • Санкт-Петербург

Оценка авто

27 ноября 2024 • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

5 декабря 2024 • Пробег 117 000 км • Авито • Санкт-Петербург
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 117 796 км.

Пробег, тыс. км

2012 2014 2017 2020 2024
0

30

60

90

133

1 2 владелец 3 вла…

5 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

31 января 2017 года

Пробег: 45 197 км

21 января 2019 года

Пробег: 55 000 км

28 января 2020 года

Пробег: 50 197 км

Посмотреть еще 2 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cfb893bd-56da-4a40-95c3-8384e39a526d
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Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 1 июня 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПЕЖО СИТРОЕН РУС"

Причины отзыва: Особенность конструкции вентиляции электродвигателя
переднего стеклоочистителя может приводить к попаданию
воды и возможной блокировке электродвигателя в результате
коррозии внутренних элементов.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена замена
электродвигателя стеклоочистителя и одной из тяг
механизма стеклоочистителя.

С 19 декабря 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПЕЖО СИТРОЕН РУС"

Причины отзыва: На входящих в кампанию автомобилях со временем может
проявиться повреждение натяжного динамического ролика, что
может приводить к потере привода навесного оборудования.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнена
проверка и замена, при необходимости, динамического
натяжного ролика привода навесного оборудования.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: C-CROSSER

Тип автомобиля: ЛЕГКОВОЙ АВТОМОБИЛЬ

Бренд: CITROEN

Кузов: АВТОМОБИЛЬ ДЛЯ РАБОТЫ, ДОСУГА И СПОРТА

Уровень оснащённости: 5-МЕСТНЫЙ КУЗОВ УМЕНЬШЕННОЙ ВЫСОТЫ

Двигатель: 2.0 i MMC EURO4

Тип коробки передач: бесступенчатая трансмиссия 4X4

Рынок: (F)

Комплектация: SKD ДЛЯ РОССИИ

Цвет кузова: ОКРАСКА МЕТАЛЛИК

Интерьер: ТКАНЬ DIAMANT "XA"

Код цвета салона: "FX"

Привод: ЛЕВОСТОРОННЕЕ РУЛЕВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Диапазон номеров двигателя: 0

Номер коробки передач: 0

Дата производства: 14.09.2011

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8TVUAFZFCM971003

